باید دید داوران
هم فیلم و بازی های بازیگرانش

را دوست دارند یا نه؟

آنچه می خوانید

قاب عکس

بزرگداشت غلامرضا موسوی تهیه کننده باسابقه سینمای ایران یکی از
برنامه های جشنواره امسال است

عکس: مجید عسگری پور

ویژه جشنواره فیلم فجر

چهارشنبه 13 بهمن 1395
3 جمادی الاول 1438 1 فوریه 2017 سال سی ام شماره 8326

سراب آرزوها

عاقبت شوم ازدواج با مرد دزد
خط قرمز- طوبی ساقی: چه قدر زحمت کشیدم و چشم هایم را پای سوزن و
چرخ خیاطی گذاشتم تا زندگی ام را بسازم. اما درست نشد که نشد. زن جوان با
غیظ حرف می زد؛ در بیان قصه تلخ زندگی اش به کارشناس اجتماعی کلانتری
42 مشهد گفت: هفت سال قبل به پیشنهاد یکی از دوستان پدرم، خواستگاری

جالب
اینجاســت که این تکنولوژی از مدتهــا قبل در
فوتبال باشگاهی انگلیس، آلمان، فرانسه و ایتالیا
در حال استفاده اســت. اما از اتفاقی که در بازی
بتیس و بارسلونا رخ داده، در لالیگا موج جدیدی
از تلاش ها برای اســتفاده از ایــن تکنولوژی راه

افتاده است.

چهار شنبه 13 بهمن 1395
3 جمادی الاول 1438 1 فوریه 2017 سال سی ام شماره 8326

گنج زاده:
می خواهم جایگاه اول

جهان باشم
ورزش سه: قهرمان کاراته جهان در سال 2016 گفت: می خواهم

در رنکینگ لیگ جهانی کاراته اول شوم چون تاکنون هیچ ایرانی موفق
به کسب این عنوان نشده است. سجاد گنج زاده گفت: سطح رقابت ها بسیار
بالا بود و واقعا ورزشکاران خوبی آمده بودند.